SEGUNDA, 08 DE JULHO DE 2019 | | 11

CARTORIO PAULO VIANNA 1º OFÍCIO - 1ª ZONA DE VILA VELHA
Av. Luciano das Neves nº 602 - Ed. Denizart Santos - 1º andar - Centro - Vila Velha - ES - Cep: 29.100-201 Telefax: (27) 3038-1585 -

E-mail: cartorio@cartoriopaulovianna.com.br
E D I T A L

O BACHAREL EM DIREITO PAULO ROBERTO SIQUEIRA VIANNA, Oficial do Registro de Imóveis, Pessoas Jurídicas, Títulos e
Documentos e Tabelião de Protesto da 1ª Zona do Município de Vila Velha, Comarca da Capital, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma
da Lei, etc., etc.,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITALvirem, ou dele conhecimento tiverem, que por esta Serventia está se processando a
Notificação de APARECIDO FIEL, brasileiro, solteiro, rádio técnico, inscrito no CPF/MF sob o nº 326.890.556-00, residente na Av. David Sarnof, nº
3582, Inconfidentes, Contagem(MG), procurado para atender à notificação pessoalmente, não foi encontrado, conforme carta de notificação, nos
termos do artigo 216-A, §13º da Lei nº 6.015/73 e do requerimento firmado em 08/05/2019, por JOSÉ ANTÔNIO CAMPOS, pedreiro, portador da
Carteira de Identidade nº 1.203.824/SPTC-ES, inscrito no CPF/MF sob o nº 974.457.036-91, e sua esposa JULIANA MARIA VITORINO DE
OLIVEIRA CAMPOS, do lar, portadora da Carteira de Identidade nº 3.959.715/SPTC-ES, inscrita no CPF/MF sob o nº 055.025.596-61, ambos
brasileiros, casados entre si, endereço eletrônico joseantoniocampos401@gmail.com, residentes na Av. Tâmara, nº 624, Balneário Ponta da
Fruta, Vila Velha(ES); o reconhecimento extrajudicial de usucapião sobre o imóvel constituído de LOTES nºs 21 (vinte e um) e 22 (vinte e
dois), da quadra 44 (quarenta e quatro), com área total de 720,00m² (setecentos e vinte metros quadrados), e Perímetro de 108,00m, do
Loteamento denominado "Balneário Ponta da Fruta", situado na Avenida Tâmara, Bairro Ponta da Fruta, Vila Velha(ES), confrontando-se
pela frente com a Avenida Tâmara, medindo 24,00m, fundos com parte do lote 23 medindo 24,00m, pelo lado direito com a Rua Tangerina
medindo 30,00m, pelo lado esquerdo confronta-se com o lote 20, medindo 30,00m; devidamente registrado no Cartório de Registro Geral de
Imóveis da 1ª Zona de Vila Velha(ES), no Livro 2, matricula 20.255 e 46.617 em nome da Imobiliária Patrimônio Ltda eAparecido Fiel; conformeAta
Notarial datada de 17/04/2019, do livro 344, às folhas 078/096, lavrada pelo Cartório do 2º Ofício de Notas de Vila Velha(ES), e demais documentos
que instruíram o referido pleito, devidamente prenotado sob o nº 357.082 do Livro Protocolo 1, em 09/05/2019. Considerando o artigo 216-A,
parágrafo 4º, da Lei nº 6.015/73, é publicado o presente Edital para fins de dar ciência a terceiros eventualmente interessados, os quais
poderão se manifestar no prazo de 15 (quinze) dias contados de sua publicação, ressaltando que, transcorrido tal prazo, será dado
prosseguimento regular ao registro da aquisição do imóvel, nos termos do artigo 216-A, §§ 4º e 6º, da citada Lei Federal. Para que chegue
ao conhecimento de todos expediu-se este edital que será publicado duas (02) vezes em Jornal de grande circulação do Estado. DADO E
PASSADO nesta cidade de Vila Velha/ES, aos 08 (oito) dias do mês de Julho (07) de 2019 (dois mil e dezenove). Eu, Oficial do Registro de Imóveis
da 1ª Zona de Vila Velha, fiz digitar, subscrevo e assino.

PAULO ROBERTO SIQUEIRAVIANNA - Oficial

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DA 2ª ZONA DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 09/07/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 08 de julho de 2019.

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona de Cariacica, Av Mario Gurgel, nº 5353, sala 301 B, São Franscisco, Cariacica - ES,
Tel:(27)3343-5506.
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DevedorCPF/CNPJ
ARNALDO BERNARDO LOPES CNPJ:12.827.558/0001-24
IRENE ANGELO DE OLIVEIRA CABRAL CPF:947.493.107-00
IVO JOSE FRIB CPF:078.583.777-95
JM INSTALACAO E MANUTENCAO LTDA - EPP CNPJ:18.825.002/0001-85
JOAO BATISTA TEIXEIRA CPF:157.175.507-15
KESIA DE VASCONCELOS CPF:088.513.697-71

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA
OFICIAL

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 09/07/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 08 de julho de 2019.

JOSÉ DÓRIO VIEIRA OFICIAL INTERINO

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 1ª zona de Cariacica, Rua Pio XII, nº 36, 1º Andar, Campo Grande, Cariacica - ES, Tel:(27)2123-4700
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DevedorCPF/CNPJ:
GUSTAVO ALMEIDA CPF:187.867.617-22
IRENE ANGELO DE OLIVEIRA CABRAL CPF:947.493.107-00
IVO JOSE FRIB CPF:078.583.777-95

CARTÓRIOS DE PROTESTO
___________________________________________________________________________________________________________

CARTORIO DO 1 OFICIO DA2ª ZONADASERRA

Acham-se neste cartório, sito a Av. Eudes Scherrer de Souza, nº 1.350, Cep: 29165-680 - Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7954,
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
AILTON DASILVANASCIMENTO - CPF: 751.442.557-87 Protocolo: 1108395
BRUNO MARTINS FILHO - CPF: 024.535.887-02 Protocolo: 1108573
CARLOS EUSTAQUIO BARBOSA- CPF: 132.645.326-20 Protocolo: 1108466
CARLOS MARCELO LOUREIRO - CPF: 075.650.257-80 Protocolo: 1108568
CARLOS MARCOS MORAES - CPF: 821.794.847-04 Protocolo: 1108425
DIOLINO MONTE VERDE - CPF: 886.587.677-87 Protocolo: 1108552
ELIAS MARLLON GOMES - CPF: 042.142.247-52 Protocolo: 1108556
ELIZABETE FERREIRAGUALBERTO - CPF: 034.609.027-01 Protocolo: 1108421
ELIZANDRAFRISSO - CPF: 149.767.787-46 Protocolo: 1108439
ERLY GRIPP MENDES - CPF: 007.701.017-55 Protocolo: 1108459
GIDEON DIAS DACONCEICAO - CPF: 660.026.645-72 Protocolo: 1108555
IVAN DE SOUZAPIMENTA- CPF: 426.262.855-87 Protocolo: 1108567
JONACIR JOSE BUNGESTAB - CPF: 653.872.367-53 Protocolo: 1108463
JOSE MENEZES RODRIGUES - CPF: 602.447.556-04 Protocolo: 1108560
KEYDISON GUZZO DACONCEICAO - CPF: 081.934.997-60 Protocolo: 1108570
LARADASILVADE OLIVEIRA- CPF: 108.084.487-22 Protocolo: 1108557
LEANDRO MONTEBELLER - CPF: 098.722.187-65 Protocolo: 1108561
LUCIANAALVES COELHO - CPF: 111.214.467-60 Protocolo: 1108565
MARCELO MENDES DE VARGAS - CPF: 019.777.447-45 Protocolo: 1108574
MICHELE DOS SANTOS OLIVEIRA- CPF: 094.990.107-50 Protocolo: 1108467
MILLENIUM IMPORTADORACOM DISTR LTD - CNPJ: 22.605.557/0001-99 Protocolo: 1108442
MOYSES DAS NEVES SANTANA- CPF: 652.154.947-20 Protocolo: 1108426
ORANAEUGENIADASILVA- CPF: 127.415.038-85 Protocolo: 1108424
RENATOALMEIDADEANDRADE - CPF: 031.042.867-01 Protocolo: 1108470
ROLDAO MAGALHAES DE SOUZA- CPF: 189.813.136-87 Protocolo: 1108462
SEBASTIAO LUIZ GONCALVES - CPF: 687.107.717-00 Protocolo: 1108549
VICTORINOANDREATTI - CPF: 096.563.677-15 Protocolo: 1108457
WENDELSOUZAXAVIER - CPF: 099.780.197-23 Protocolo: 1108551
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 09 de Julho de 2019,
notifico-as do protesto. Serra, 05 de Julho de 2019

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO - Tabeliã e Oficiala
site: www.cartorioserra.com.br
Expediente: 09:00 às 18:00

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE LINHARES

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440, Centro Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3264-1091- ramal 28,
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
AILTON GAMASILVEIRA- CNPJ: 21.626.646/0001-59 - Protocolo: 337201.
BRYZZAKARANY DASILVAFREITAS - CPF/CNPJ: 074.871.886-98 - Protocolo: 337193.
DAMARIS RANGELDE OLIVEIRA- CPF/CNPJ: 108.879.647-88 - Protocolo: 337231.
DAMARIS RANGELDE OLIVEIRA- CPF/CNPJ: 108.879.647-88 - Protocolo: 337232.
DEIVERSON VANELLI BACHETI - CPF/CNPJ: 031.821.177-77 - Protocolo: 337200.
JORDANAMARIABATISTADARESSURREICAO - CPF: 116.731.637-18 - Protocolo: 337195.
JOSE PAULO SOUSAFERREIRA- CPF/CNPJ: 081.474.157-61 - Protocolo: 337165.
NELSON NEVES BRAGA- CPF/CNPJ: 28.721.052/0001-76 - Protocolo: 337202.
PEDRO PAULO RIGATTO - CPF/CNPJ: 726.790.857-87 - Protocolo: 337169.
Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia 09/07/2019,

notifico-a(s) do protesto. Linhares-ES, 05 de julho de 2019.
Helvécio Lacerda JuniorTabelião Interino

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DE VILA VELHA

Acham-se neste Cartório, sito à Rua Cabo Alyson Simões, 560, Sobreloja - Centro -Vila Velha - ES - Cep 29100-320 - Tel: (27),3329-
0503 // 3329-0513 , Horário de atendimento: 09:00 Até:18:00hs, títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
ADENILZALOPES 009.846.677-17 1
CARLAFERREIRAZUMACH 090.163.747-52 1
IRACI FERREIRADE CARVALHO 552.897.895-53 1
VITORIAPRIME OFFSHORE LTDAME 12.246.876/0001-00 1
PADARIAE RESTAURANTE NOSSASE 18.759.328/0001-51 1
CASADO PAO COMERCIO DEALIMENT LTDAME 25.167.899/0001-62 1
AMANDAPEREIRADOS REIS FARMAREIS 30.311.405/0001-01 1
E por não ter sido possível encontra-las, ficam as mesmas desde já intimadas para o exercício de seus direitos até (01) dia útil após
esta publicação, nos termos da lei nr.9492/97. Vila Velha (ES), 08 de JULHO de 2019

TABELIÃ
Liane Persio

_______________________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA1ª ZONADASERRA

Acham-se neste Cartório, sito à Rua Major Pissarra, 196 - Centro - Serra - ES - Cep 29176-020 - TeleFax: (27) 3064-7250,
horário de funcionamento Horário de Atendimento das 09:00 as 18:00 hs, títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
ADERBALDAMASCENA1 CPF: 379.772.107-20
AGENARIO MARTINS DOS SANTOS 1 CPF: 118.553.298-67
AILMAR BICALHO COSTA1 CPF: 031.962.557-51
ALEXANDRE DE JESUS LIMASANTOS 1 CNPJ: 14.594.837/0001-10
ANALIABERNARDINAJOSE 1 CPF: 655.219.606-78
ANTONIO DE PADUAALVES DASILVA1 CPF: 897.680.277-20
ASER ROSENDO FARIA1 CPF: 894.470.937-87
CARLOSALBERTO RODRIGUES DAS NEVES 1 CPF: 873.476.447-04
CHAMOUN JAMALWAD SSAIBABI HABIB 1 CPF: 013.551.137-25
CREMILDARIBEIRO QUEIROZ RABELO 1 CPF: 466.181.636-68
DELI CONCEICAO 2 CPF: 055.928.487-06
FABIO MORELLATO PORTUGAL1 CPF: 015.321.747-21
JEFFERSON GOMES FORTUNATO 1 CPF: 096.750.387-64
JOSE CARLOSALVES MOREIRA1 CPF: 921.284.596-72
JOSE GREGORIO DE OLIVEIRAJUNIOR 1 CNPJ: 11.492.990/0001-49
JOSELY MADEIRACRUZ GRIPE 1 CPF: 087.632.907-58
MARCELLO MAGRO BARCELOS 1 CPF: 020.239.187-66
MARIADAPENHADOS REUS FALCAO 1 CPF: 082.677.277-36
MARIAFERREIRACARDOSO 1 CPF: 002.928.897-55
MARIARAIMUNDALIBERATO DASILVA1 CPF: 087.884.447-32
NANCI DASILVASANTOS MOL1 CPF: 795.482.617-15
NILO PACHECO DE OLIVEIRA1 CPF: 904.748.808-34
PAULO CESAR VIANA1 CPF: 048.784.816-09
RAFAELBATISTAOLIVEIRACAMPOS 1 CPF: 123.055.627-30
RICARDOANTONIOARRUZZO 1 CPF: 825.612.227-72
ROSIMAR DE PAULAMARTINS 1 CPF: 982.634.476-15
SANDRO RIBEIRO 1 CPF: 826.564.607-00
SEBASTIAO FERREIRADASILVA1 CPF: 809.046.887-04
SERGIO PECANHATAVARES 1 CPF: 862.446.127-87
SINTIAMARTINS DOS SANTOSAQUINO 1 CPF: 092.909.867-60
SONIAMARIAFERNANDES DACRUZ 1 CPF: 991.069.496-49
WARLEY DASILVAPEREIRA1 CPF: 077.417.967-80
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os devidos fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia terça-
feira, 9 de julho de 2019, notifica-as do protesto. Serra, ES, segunda-feira, 8 de julho de 2019.

ELISABETH BERGAMI ROCHA- Oficiala e Tabeliã

Vitória (ES), segunda-feira, 08 de julho de 2019